
P6_TA(2007)0241

Draudimai ginant vartotojų interesus (kodifikuota redakcija) ***I

2007 m. birželio 19 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parla-
mento ir Tarybos direktyvos dėl draudimų ginant vartotojų interesus (kodifikuota redakcija)

(COM(2006)0692 — C6-0429/2006 — 2003/0099(COD))

(Bendro sprendimo procedūra: kodifikavimas)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2006)0692),

— atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį ir 95 straipsnį, pagal kuriuos Komisija pateikė pasiū-
lymą Parlamentui (C6-0429/2006),

— atsižvelgdamas į 1994 m. gruodžio 20 d. Tarpinstitucinį susitarimą dėl pagreitinto teisės aktų tekstų
oficialaus kodifikavimo darbo metodo (1),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 80 ir 51 straipsnius bei 43 straipsnio 1 dalį,

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto pranešimą (A6-0046/2007),

1. pritaria Komisijos pasiūlymui;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

(1) OL C 102, 1996 4 4, p. 2.

P6_TA(2007)0242

Ratinių žemės ūkio ir miškų ūkio traktorių vairo mechanizmai (kodifikuota
redakcija) ***I

2007 m. birželio 19 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parla-
mento ir Tarybos direktyvos dėl ratinių žemės ūkio ir miškų ūkio traktorių vairo mechanizmų

(kodifikuota redakcija) (COM(2006)0670 — C6-0404/2006 — 2006/0225(COD))

(Bendro sprendimo procedūra: kodifikavimas)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2006)0670),

— atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį ir 95 straipsnį, pagal kuriuos Komisija pateikė pasiū-
lymą Parlamentui (C6-0404/2006),

— atsižvelgdamas į 1994 m. gruodžio 20 d. Tarpinstitucinį susitarimą dėl pagreitinto teisės aktų tekstų
oficialaus kodifikavimo darbo metodo (1),

(1) OL C 102, 1996 4 4, p. 2.

2008 6 12 LT C 146 E/73Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2007 m. birželio 19 d., antradienis


